ultra (4) 04.365, 04.365, 04.390, 04.390.

04.365 augurium, pone tribunal, per parietem, prope fenestram, secundum fores, post tergum, trans ripam, **ultra** fines, praeter officium, propter rem, supra caelum, usque Oceanum, penes arbitros. Da prae
H04.390 augurium, pone tribunal, per parietem, prope fenestram, secundum fores, post tergum, trans ripam, **ultra** fines, praeter officium, propter rem, supra caelum, usque Oceanum, penes arbitros. Ex his ad
K04.390 augurium, pone tribunal, per parietem, prope fenestram, secundum fores, post tergum, trans ripam, **ultra** fines, praeter officium, propter rem, supra caelum, [**circiter annos**], usque Oceanum, [**secus u**
H04.390 rcum, circa, contra, erga, extra, inter, intra, infra, iuxta, ob, pone, per, prope, secundum, post, trans, **ultra**, praeter, propter, supra, usque, penes. Dicimus enim ad patrem, apud uillam, ante aedes, adu
K04.390 rcum, circa, contra, erga, extra, inter, intra, infra, iuxta, ob, pone, per, prope, secundum, post, trans, **ultra**, praeter, propter, supra, [**circiter**] usque, [**secus**] penes. Dicimus enim ad patrem, apud uilla
04.365 rcum, circa, contra, erga, extra, inter, intra, infra, iuxta, ob, pone, per, prope, secundum, post, trans, **ultra**, praeter, propter, supra, usque, penes. Quo modo? Dicimus enim ad patrem, apud uillam, ante

ultra (1) 04.392.

H04.392 ecies conmutantur: nam et ipsi adiciuntur detrahuntur inmutantur transmutantur. Quorum exempla **ultra** se offerent, **si quis** inquirat. Totidem modis etiam per adspirationem deprehenditur barbaris
K04.392 ecies conmutantur: nam et ipsi adiciuntur detrahuntur inmutantur transmutantur. Quorum exempla **ultra** se offerent, **siquis** inquirat. Totidem modis etiam per adspirationem deprehenditur barbarism

um (3) 04.356, 04.378, 04.383.

04.356 singulari e uel i uel u fuerint terminata genetiium pluralem in quid mittunt? Si e correpta fuerit, in **um**; si producta, in rum; si i fuerit, in ium; si u, in uum geminata u littera. Datiuum et ablatiuum in
 04.383 , ut sto, curro. Sunt etiam neutra, quae i littera terminantur, ut odi, noui, memini. Sunt item, quae in **um** syllabam desinunt, ut sum, prosum; item, quae in t litteram exeunt [et impersonalia dicuntur], u
 04.378 aecumque nomina ablatiuo casu singulari e littera correpta fuerint terminata, genetiium pluralem in **um** syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab hoc pariete, horum parietum, his et ab his

una (15) 04.362, 04.367, 04.368, 04.368, 04.368, 04.371, 04.373, 04.375, 04.378, 04.379, 04.385, 04.386, 04.392, 04.393, 04.401.

04.379 nominatiuo casu singulari Latina nomina terminantur, uocalibus quinque, semiuocalibus sex, muta **una**, a e i o u l m n r s x t, ut tabula, sedile, frugi, ratio, genu, mel, scamnum, flumen, arbor, flos, no
 04.368 quidam putant, Latinas litteras non plures esse quam decem et septem, si quidem ex uiginti et tribus **una** adspirationis nota est, una duplex, duae superuacuae, duae Graecae. Accidunt uni cuique litte
 04.373 Latinamque formam, quae notha appellantur, ut Achilles, Agamemno. Sunt alia homonyma, quae **una** appellatione plura significant, ut nepos, acies, aries; sunt alia synonyma uel polyonoma, ut terr
 04.385 rbo, ut pedetemptim; a participio, ut indulgens indulgenter. A nomine uenientia aut in a exeunt, ut **una**; aut in e productam, ut docte; aut in e correptam, ut rite; aut in i, ut uesper; aut in o productam
 04.401 or, rapidum ad naues praemittit Achaten'. // Tmesis est unius compositi aut simplicis uerbi sectio, **una** dictione uel pluribus interiectis, ut 'septem subiecta trioni' pro septemtrioni et 'saxo cere com
 04.368 ras non plures esse quam decem et septem, si quidem ex uiginti et tribus una adspirationis nota est, **una** duplex, duae superuacuae, duae Graecae. Accidunt uni cuique litterae tria, nomen, figura, pot
 04.368 eruntur, sed per se syllabam non faciunt. Sunt autem numero <04.368> septem, f l m n r s x. Ex his **una** duplex est, x, et liquidae quattuor, l m n r, ex quibus l et r faciunt communem syllabam, et s litt
 04.378 Eorum autem nominum, quae genetiio casu plurali in ium syllabam exire possunt, trina regula est: **una** eorum est, quae nominatiuo casu singulari n et s litteris terminantur, ut mons, montium; altera
 04.392 ssunt, ut fere in aliis uocibus, quas inconditas inuenimus. 1. DE BARBARISMO Barbarismus est **una** pars orationis uitiosa in communi sermone. In poemate metaplasmus, itemque in nostra loquell
 04.393 us autem in singulis uerbis fit scriptis uel pronuntiatis. Quamquam multi errant, qui putant etiam in **una** parte orationis fieri soloecismum, si aut demonstrantes uirum hanc dicamus, aut feminam hunc
 04.371 ima acuetur, ut Athenae, Mycenae. In compositis dictionibus unus accentus est non minus quam in **una** parte orationis, ut malesanus, interealoci. Accentus in integris dictionibus obseruantur, in interi
 04.362 iurandi, ut edepol, ecastor, hercle, medius fidius; eligendi, ut potius, immo; congregandi, ut simul, **una**; prohibendi, ut ne; euentus, ut forte, fortuito; comparandi, ut magis uel tam. Comparatio aduer
 04.386 iurandi, ut edepol, ecastor, hercle, medius fidius; eligendi, ut potius, immo; congregandi, ut simul, **una**; prohibendi, ut ne; euentus, ut forte, fortuito; comparandi, ut magis uel tam. Sunt item aduerbi
 04.375 commune, quod omne dicitur, ut hic et haec et hoc felix. Est epicoenon uel promiscuum, quod sub **una** significatione marem ac feminam comprehendit, ut passer, aquila. Sunt praeterea alia sono ma
 04.367 digammon adscribi solet, cum sibi ipsa praepositur, ut seruus, uulgus. Nam i litteram geminari in **una** syllaba posse plurimi negant. Latinae uocales omnes et produci et corripri possunt. Atque his s